



AZIENDA CASEARIA DE REMIGIS S.R.L.

SCHEMA TECNICA

DENOMINAZIONE LEGALE	RICOTTA di PECORA
DENOMINAZIONE DI VENDITA	RICOTTA DI PECORA
INGREDIENTI	Siero di LATTE di pecora pastorizzato, sale.
CODICE PRODOTTO	2136
CODICE EAN	2531290
TIPOLOGIE e PEZZATURE	1,8 Kg circa, in fucella di plastica per alimenti, termo sigillata in atmosfera protettiva
CARATTERISTICHE TIPICHE DEL PRODOTTO	Latticino fresco derivato dal siero di latte di pecora pastorizzato, dalla forma tipicamente tronco-conica; con pasta di color bianco latte, assenza di crosta, struttura leggermente cremosa, di sapore delicato, profumo di latte crema.
ORIGINE DEL LATTE	ITALIA
BOLLO CE	IT D8T0DCE
ALLERGENI	LATTE e prodotti a base di LATTE (incluso LATTOSIO)
SHELF LIFE	15 gg
LOTTO	Codice numerico corrispondente al numero di giorno di produzione dell'anno
MODALITA' D'USO	Pronta per il consumo
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare in frigo tra +2°C/ +4°C
MODALITA' DI DISTRIBUZIONE	In cartone a temperatura controllata
PARAMETRI MICROBIOLOGICI	E. COLI < 10 ³ ufc/g ST. AUREUS < 10 ² ufc/g LISTERIA M. assente in 25 g SALMONELLA assente in 25 g
VALORI NUTRIZIONALI (MEDI PER 100 g DI PRODOTTO)	Energia: 565 kJ - 135 kcal Grassi: 9,9 g di cui acidi grassi saturi : 6,7 g Carboidrati: 3,5 g di cui zuccheri: 0 g Proteine: 8 g Sale : 0,3 g



AZIENDA CASEARIA DE REMIGIS S.R.L.

TIPOLOGIA DI IMBALLO	DIMENSIONI	N. FUSCELLE contenute	N. CASSETTE PER STRATO	N. STRATI	CASSETTE PER PEDANA
CARTONE	400x400x100 mm	3	6	5	30

Ultimo aggiornamento	23/06/2021
----------------------	------------